
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO

2019 m. vasario __ d. Nr. TS- ___

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 104 straipsnio 2 dalimi, 16 straipsnio 2 dalies 15 punktu, 51 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 21 straipsnio 3 dalimi, 25 straipsnio 1 dalimi ir 26

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos 2019 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu, Visagino savivaldybės 2016–2022 metų strateginiu

plėtros planu, patvirtintu Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. TS-3

„Dėl Visagino savivaldybės 2016–2022 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo“ (2018 m. kovo

29 d. sprendimo Nr. TS-42 redakcija), atsižvelgdama į 2019–2021 metų strateginio veiklos plano

projektą ir Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus teikimą (2019 m. vasario 4 d.

įsakymas Nr. ĮV-E-32), n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti:

1.1. Visagino savivaldybės 2019 metų biudžeto pajamas – 24145,527 tūkst. eurų (1

priedas), iš jų 1168,660 tūkst. eurų biudžetinių įstaigų įmokas (1.1 priedas), ir 3704,710 tūkst. eurų

praėjusių metų nepanaudotas biudžeto lėšas (apyvartos lėšas);

1.2. Visagino savivaldybės 2019 metų skolintas lėšas – 166,138 tūkst. eurų;

1.3. Visagino savivaldybės 2019 metų biudžeto asignavimus – 27814,875 tūkst. eurų ir

201,500 tūkst. eurų – paskoloms grąžinti (2 priedas), iš jų:

1.3.1. 20622,520 tūkst. eurų – savivaldybės savarankiškoms funkcijoms vykdyti ir

201,500 tūkst. eurų – paskoloms grąžinti (2.1 priedas);

1.3.2. 1118,202 tūkst. eurų – valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)

funkcijoms vykdyti (2.2 priedas);

1.3.3. 4356,2 tūkst. eurų ugdymo reikmėms finansuoti (2.3 priedas);

1.3.4. 104,248 tūkst. eurų – aplinkos apsaugos rėmimo specialiajai programai (2.4

priedas);

1.3.5. 737,856 tūkst. eurų – lėšos iš specialios tikslinės dotacijos ir iš kitų dotacijų

(valstybės biudžeto lėšų) (2.5 priedas);

1.3.6. 875,849 tūkst. eurų – lėšos iš Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų (2.6

priedas).

2. Suteikti Visagino savivaldybės (toliau – Savivaldybė) administracijos direktoriui

įgaliojimus paskirstyti po Savivaldybės biudžeto patvirtinimo iš valstybės institucijų ir įstaigų

gautas dotacijas, įskaitant Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšas, pagal

asignavimų valdytojus ir programas.

3.  Įpareigoti:

3.1. Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus:

3.1.1. išanalizuoti kreditinio įsiskolinimo priežastis, imtis priemonių įsiskolinimams

sumažinti bei, sudarant ir tvirtinant 2019 metų išlaidų sąmatas, numatyti reikiamų asignavimų dalį

2018 m. gruodžio 31 d. esančiam įsiskolinimui už suteiktas paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas

prekes padengti;

3.1.2.  iš sutaupytų asignavimų išlaidoms pirmiausia dengti kreditinius įsiskolinimus;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

3.1.3. biudžetinės įstaigos savo vardu negali prisiimti jokių skolinių įsipareigojimų

pagal įsipareigojamuosius skolos dokumentus, įskaitant, bet neapsiribojant, paskolos, finansinės

nuomos (lizingo) sutartis biudžetinės įstaigos vardu;

3.1.4. neprisiimti įsipareigojimų ir nesudaryti sutarčių darbams atlikti, prekėms ir

paslaugoms pirkti, kol nėra patvirtintas jų  finansavimo šaltinis;

3.1.5. taupiai ir pagal nustatytą paskirtį naudoti skirtus biudžeto asignavimus pagal

patvirtintas sąmatas, apskaitos politikos įgyvendinimą ir finansų kontrolę, užtikrinant asignavimų

naudojimo teisėtumą, ekonomiškumą, efektyvumą, rezultatyvumą, ir parengti priemones, kurios bus

vykdomos siekiant neviršyti patvirtintų asignavimų;

3.1.6. užtikrinti, kad nebūtų pradelstų įsiskolinimų už suteiktas paslaugas, atliktus

darbus ir įsigytas prekes;

3.1.7. užtikrinti, kad 2020 m. sausio 1 d. esantis įsiskolinimas (mokėtino sumos) būtų

ne didesnis už 2019 m. sausio 1 d. įsiskolinimą;

3.1.8. einamaisiais biudžetiniais metais finansuojant programas pirmiausia naudoti

įmokėtas į Savivaldybės biudžetą pajamų įmokas;

3.1.9. ne vėliau kaip per 15 darbo dienų patvirtinti pavaldžių biudžetinių įstaigų

programų sąmatas ir pateikti jas Savivaldybės administracijos Finansų ir biudžeto skyriui.

3.2. Savivaldybės administraciją:

3.2.1. atsiskaityti atitinkamoms kuruojančioms valstybės institucijoms ir įstaigoms už

jų kuruojamų funkcijų atlikimą ir lėšų naudojimą pagal šių institucijų ir įstaigų patvirtintus

atsiskaitymo tvarkos aprašus;

3.2.2. visus naujai prisiimtus įsipareigojimus pagal paskolų sutartis, finansinės nuomos

(lizingo) sutartis ir kitus įsipareigojamuosius skolos dokumentus skelbti Savivaldybės interneto

svetainėje www.visaginas.lt, nurodant panaudojimo paskirtį.

Savivaldybės merė      Dalia Štraupaitė



Visagino savivaldybės tarybos

2019 m. vasario  d. sprendimo Nr. TS-

2.6 priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

Visagino savivaldybės administracijos direktorius 722,839 93,637 57,889 629,202 85,060 19,016 2,197 66,044

Iš jų:

Projektui „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas“

įgyvendinti
1 7,454 7,454 3,859 3,859

Projektui „Neformaliojo vaikų švetimo paslaugų plėtra“ įgyvendinti 2 71,226 71,226 55,889 0,200 0,200 0,197

Projektui  „Sportas kaip socialinio bendravimo forma su rizikos

grupės paaugliais“ (LLI-402 „Sports for Social Inclusion of At-risk

Teenagers“ (risk-free))“ įgyvendinti

3 4,029 4,029 1,000 4,029 4,029 1,000

Projektui „Bendrabučio tipo pastato, esančio Kosmoso g. 28,

Visagine, patalpų pritaikymas socialinio būsto įrengimui“

įgyvendinti

6 41,992 0,000 0,000 41,992 27,742 27,742

Projektui  „Visagino bendruomeniniai šeimos namai“ įgyvendinti 6 0,000 0,000 0,000 0,000

Projektui  „Apleisto (nenaudojamo) buvusio visuomeninio pastato

konversija ir pritaikymas Savarankiško gyvenimo namų Visagine

įkūrimui“ įgyvendinti

6 154,196 0,000 0,000 154,196 2,196 2,196

Projektui „Vaikų sveikatos gyvensenos skatinimas Visagino

savivaldybėje“ įgyvendinti
7 9,000 9,000 9,000 9,000

Projektui „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra

Visagino savivaldybėje“ įgyvendinti
8 36,106 0,000 0,000 36,106 36,106 0,000 0,000 36,106

Projektui „Apleistų / avarinių pastatų nugriovimas ir teritorijos

valymas, regeneruojant buvusį karinį miestelį ir pritaikant kompleksą

inovatyviai pramonei vystyti - SMART PARK įkūrimui“ įgyvendinti

9 396,908 0,000 0,000 396,908 0,000 0,000 0,000 0,000

Projektui „Transformacija iš griuvėsių į gražią erdvę“  (LLI-386

„Transformations from Slum to Chic“ (trans-form))“ įgyvendinti
9 1,928 1,928 1,000 1,928 1,928 1,000

Č. Sasnausko menų mokyklos direktorius 2 0,500 0,500 0,384 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Iš jų:

Projektui „Neformaliojo vaikų švetimo paslaugų plėtra“ įgyvendinti 2 0,500 0,500 0,384

Kūrybos namų direktorius 5,071 5,071 1,363 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Iš jų:

Projektui „Neformaliojo vaikų švetimo paslaugų plėtra“ įgyvendinti 2 5,071 5,071 1,363

Kultūros centro direktorius 99,473 99,473 1,420 0,000 99,473 99,473 1,420 0,000

Iš jų:

Projektui „Buvusios Sedulinos mokyklos pastato pritaikymas

Visagino kultūros centro ir bendruomenės reikmėms, įrengiant

Kultūros, turizmo ir kūrybinio verslo miestą po vienu stogu“

įgyvendinti

10 99,473 99,473 1,420 0,000 99,473 99,473 1,420 0,000

Socialinių paslaugų centro direktorius 47,966 47,966 45,569 0,000 41,397 41,397 40,000 0,000

Iš jų:

Projektui „Integralios pagalbos namuose teikimo modelio sukūrimas

Visagino savivaldybėje“  įgyvendinti
6 47,966 47,966 45,569 0,000 41,397 41,397 40,000 0,000

Iš viso: 875,849 246,647 106,625 629,202 225,930 159,886 43,617 66,044

Iš jų:

01 programa 7,454 7,454 0,000 0,000 3,859 3,859 0,000 0,000

02 programa 76,797 76,797 57,636 0,000 0,200 0,200 0,197 0,000

03 programa 4,029 4,029 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

06 programa 244,154 47,966 45,569 196,188 69,139 41,397 40,000 27,742

07 programa 9,000 9,000 0,000 0,000 9,000 9,000 0,000 0,000

08 programa 36,106 0,000 0,000 36,106 36,106 0,000 0,000 36,106

09 programa 398,836 1,928 1,000 396,908 0,000 0,000 0,000 0,000

10 programa 99,473 99,473 1,420 0,000 99,473 99,473 1,420 0,000

Visagino savivaldybės 2019 m. lėšos iš Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų

Eil.

Nr.
Asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o
s

k
o
d

a
s

Iš viso

Skirta  lėšų Iš jų 2018 m. nepanaudota pajamų dalis
Iš jų

Iš viso

Iš jų

Išlaidoms
Turtui

įsigyti

Išlaidoms
Turtui

įsigytiIš viso
iš jų darbo

užmokesči

ui

Iš viso
iš jų darbo

užmokesči

ui

1.

2.

3.

4.

5.



1

Visagino savivaldybės tarybos

2019 m. vasario __ d. sprendimo Nr. TS-__

2.5 priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5 6 7

1. Visagino savivaldybės administracijos direktorius 586,661 0,000 0,000 586,661

iš Finansų ministerijos Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos programų ir projektų

įgyvendinimo užtikrinimo programos lėšų projektui

„Bendrabučio tipo pastato, esančio Visagine, Kosmoso g.

28, patalpų pritaikymas socialinio būsto įrengimui“

įgyvendinti

6 37,046 37,046

iš Finansų ministerijos Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos programų ir projektų

įgyvendinimo užtikrinimo programos lėšų projektui

„Apleisto (nenaudojamo) buvusio visuomeninio pastato

konversija ir pritaikymas Savarankiško gyvenimo namų

Visagine įkūrimui“ įgyvendinti

6 154,375 154,375

iš Finansų ministerijos Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos programų ir projektų

įgyvendinimo užtikrinimo programos lėšų projektui

„Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra

Visagino savivaldybėje“ įgyvendinti

8 127,144 127,144

iš Finansų ministerijos Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos programų ir projektų

įgyvendinimo užtikrinimo programos lėšų projektui

„Apleistų / avarinių pastatų nugriovimas ir teritorijos

valymas, regeneruojant buvusį karinį miestelį ir pritaikant

kompleksą inovatyviai pramonei vystyti - SMART PARK

įkūrimui“ įgyvendinti

9 143,164 143,164

iš Finansų ministerijos Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos programų ir projektų

įgyvendinimo užtikrinimo programos lėšų projektui

„Inžinerinių paviršinių nuotekų surinkimo ir šalinimo

tinklų rekonstravimas Visagino g. atkarpoje nuo Parko g.

iki Vilties g.“ įgyvendinti

10 28,799 28,799

iš Finansų ministerijos Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos programų ir projektų

įgyvendinimo užtikrinimo programos lėšų projektui

„Vietinės reikšmės kelio Visagino-Parko-Sedulinos al.

kvartale rekonstravimas ir kompleksinis aplinkos

sutvarkymas“ įgyvendinti

10 96,133 96,133

2. „Verdenės“ gimnazijos direktorius 2 24,300 24,300 2,000 0,000

iš specialios tikslinės dotacijos mokykloms (klasėms),

skirtoms mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi

poreikių, išlaikyti

2 24,300 24,300 2,000

3. Č. Sasnausko menų mokyklos direktorius 2 33,880 33,880 33,390 0,000

Visagino savivaldybės 2019 m. lėšos iš specialios tikslinės dotacijos ir iš kitų dotacijų (valstybės biudžeto lėšų)

Eil.

Nr.
Asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o
s

k
o
d

a
s

Iš viso

Skirta  lėšų
Iš jų

Išlaidoms
Turtui

įsigytiIš viso
iš jų darbo

užmokesčiui



2

1 2 3 4 5 6 7

Eil.

Nr.
Asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o
s

k
o
d

a
s

Iš viso

Skirta  lėšų

Iš jų

Išlaidoms
Turtui

įsigytiIš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų mokytojų, dirbančių

pagal neformaliojo vaikų švietimo programas

savivaldybių mokyklose, darbo apmokėjimui

2 33,880 33,880 33,390

4. Kūrybos namų direktorius 2 14,720 14,720 14,510 0,000

iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų mokytojų, dirbančių

pagal neformaliojo vaikų švietimo programas

savivaldybių mokyklose, darbo apmokėjimui

2 14,720 14,720 14,510

5. Sporto centro direktorius 3 1,100 1,100 1,080 0,000

iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų mokytojų, dirbančių

pagal neformaliojo vaikų švietimo programas

savivaldybių mokyklose, darbo apmokėjimui

3 1,100 1,100 1,080

6. Kultūros centro direktorius 10 77,195 47,195 0,000 30,000

iš Finansų ministerijos Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos programų ir projektų

įgyvendinimo užtikrinimo programos lėšų projektui

„Buvusio Sedulinos mokyklos pastato pritaikymas

Visagino kultūros centro ir bendruomenės reikmėms,

įrengiant Kultūros, turizmo ir kūrybinio verslo miestą po

vienu stogu“ įgyvendinti

10 77,195 47,195 30,000

Iš viso: 737,856 121,195 50,980 616,661

Iš jų:

02 programa 72,900 72,900 49,900 0,000

03 programa 1,100 1,100 1,080 0,000

06 programa 191,421 0,000 0,000 191,421

08 programa 127,144 0,000 0,000 127,144

09 programa 143,164 0,000 0,000 143,164

10 programa 202,127 47,195 0,000 154,932



Visagino savivaldybės tarybos

2019 m. vasario __  d. sprendimo Nr. TS-__

2.4 priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Visagino savivaldybės administracijos

direktorius
104,248 67,071 0,000 37,177 65,248 28,071 0,000 37,177

iš jų:

savivaldybės sveikatos programoms vykdyti
07 12,590 12,590 0,000 4,950 4,950

aplinkos apsaugos rėmimo programos

priemonėms
08 91,658 54,481 37,177 60,298 23,121 37,177

Iš viso:
104,248 67,071 0,000 37,177 65,248 28,071 0,000 37,177

Iš jų pagal programas:

07 programa 12,590 12,590 4,950 4,950

08 programa 91,658 54,481 37,177 60,298 23,121 37,177

Visagino savivaldybės 2019 m. aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos biudžeto išlaidos

Eil.

Nr.
Asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
ų

 k
o
d

a
s

Iš viso

Iš jų

Iš viso

Iš jų 2018 m. nepanaudota

pajamų dalis

Išlaidoms

Turtui

įsigyti

Išlaidoms

Turtui

įsigytiIš viso

iš jų darbo

užmokesči

ui

Iš viso

iš jų darbo

užmokesči

ui



1

Visagino savivaldybės tarybos

2019 m. vasario __ d. sprendimo Nr. TS-__

2.3 priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5 6 7

1. Visagino savivaldybės administracijos direktorius 02 31,400 31,400 30,950

iš jų:

1.1. mokymo pasiekimų patikrinimams orgainizuoti ir vykdyti 02 4,000 4,000 3,940

1.2. nepaskirstytos lėšos (2,4 proc.) 02 27,400 27,400 27,010

2. „Atgimimo“ gimnazijos direktorius
02

462,180 462,180 442,270

3. Draugystės progimnazijos direktorius
02

604,970 604,970 576,450

4. „Gerosios vilties“ progimnazijos direktorius 02 813,520 813,520 776,600

5. „Verdenės“ gimnazijos direktorius
02

888,530 888,530 856,300

6. „Žiburio“ pagrindinės mokyklos direktorius
02

427,030 427,030 408,690

7. Lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ direktorius
02

255,440 255,440 242,060

8. Lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ direktorius
02

132,490 132,490 125,590

9. Lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktorius
02

208,980 208,980 194,500

10. Lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktorius
02

217,840 217,840 205,840

11. Lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ direktorius
02

217,650 217,650 202,890

12. Č. Sasnausko menų mokyklos direktorius
02

6,260 6,260 6,170

13. Kūrybos namų direktorius
02

15,630 15,630 15,410

14. Švietimo pagalbos tarnybos direktorius
02

63,770 63,770 62,860

15. Sporto centro direktorius
03

10,510 10,510 10,360

Iš viso: 4356,200 4356,200 4156,940

Iš jų:

02 programa 4345,690 4345,690 4146,580

03 programa 10,510 10,510 10,360

Visagino savivaldybės švietimo įstaigoms skirti 2019 m. asignavimai ugdymo reikmėms finansuoti

Eil. Nr. Asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o
s 

k
o
d

a
s

Iš viso

Skirta ugdymo reikmėms finansuoti

Iš jų

Išlaidoms

Turtui įsigyti

Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui



1

Visagino savivaldybės tarybos

2019 m. vasario __ d. sprendimo Nr. TS-__

2.2  priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5 6 7

1. Visagino savivaldybės administracijos direktorius 539,492 539,492 230,136

iš jų šioms perduotoms funkcijoms vykdyti:

1.1. Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui teikimas
01

0,400 0,400 0,394

1.2. Archyvinių dokumentų tvarkymas
01

9,100 9,100 8,000

1.3.

Duomenų teikimas Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos

registrui
01

0,600 0,600 0,591

1.4. Jaunimo teisių apsauga
01

15,200 15,200 14,705

1.5. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė
01

18,000 18,000 17,740

1.6. Civilinės būklės aktų registravimas
01

23,800 23,800 23,460

1.7. Pirminė teisinė pagalba
01

14,330 14,330 13,930

1.8. Mobilizacijos administravimas
01

11,200 11,200 10,400

1.9. Gyvenamosios vietos deklaravimas
01

2,900 2,900 2,860

1.10. Civilinės saugos organizavimas
01

21,600 21,600 18,420

1.11. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti
01

6,600 6,600 5,550

1.12. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti  ir mokėti (administravimui)
01

2,710 2,710 2,670

1.13. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti  ir mokėti
06

90,590 90,590

1.14. Socialinei paramai mokiniams administruoti
01

6,880 6,880 6,350

Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus reikmenis)
06

28,120 28,120

1.15.

Socialinėms paslaugoms (socialinei globai asmenims su sunkia negalia)

administruoti
01

7,020 7,020 6,320

Socialinėms paslaugoms (socialinei globai asmenims su sunkia negalia)
06

18,270 18,270

1.16. Užimtumo didinimo programai administruoti
01

3,750 3,750 3,696

Užimtumo didinimo programai įgyvendinti
09

93,750 93,750 91,760

1.17.

Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijai – užtikrinti mokinių sveikatos priežiūrą

mokyklose
07

77,400 77,400

1.18.

Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijai – užtikrinti visuomenės sveikatos

stebėseną ir stiprinimą
07

54,600 54,600

1.19.

Užtikrinti savižudybių prevencijos prioritetų nustatymą ilgojo ir trumpojo

laikotarpių savivžudybių prevencijos priemonių ir jų įgyvendinimas

07
23,000 23,000

1.20. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti
07

3,772 3,772 3,290

1.21.

Valstybės žemės ir kito valstybės turto valdymas, naudojimas ir disponavimas

patikėjimo teise
01

0,300 0,300

1.22. Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymas
01

5,600 5,600

2. „Atgimimo“ gimnazijos direktorius
06

14,728 14,728 0,000

Iš jų:

Visagino savivaldybės valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti

2019 m. biudžeto išlaidos

Eil. Nr. Perduotos funkcijos pavadinimas ir asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o
s 

k
o
d

a
s

Iš viso

Skirta lėšų perduotai funkcijai vykdyti

Iš jų

Išlaidoms

Turtui įsigyti
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui



2

Eil. Nr. Perduotos funkcijos pavadinimas ir asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o
s 

k
o
d

a
s

Iš viso

Skirta lėšų perduotai funkcijai vykdyti

Iš jų

Išlaidoms

Turtui įsigyti
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui

2.1. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas)
06

14,500 14,500

2.2. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus reikmenis)
06

0,228 0,228

3. Draugystės progimnazijos direktorius
06

29,988 29,988 0,000

Iš jų:

3.1. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas)
06

29,000 29,000

3.2. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus reikmenis)
06

0,988 0,988

4. „Gerosios vilties“ progimnazijos direktorius
06

45,720 45,720 0,000

Iš jų:

4.1. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas)
06

43,440 43,440

4.2. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus reikmenis)
06

2,280 2,280

5. „Verdenės“ gimnazijos direktorius
06

26,640 26,640 0,000

Iš jų:

5.1. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas)
06

25,500 25,500

5.2. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus reikmenis)
06

1,140 1,140

6. „Žiburio“ pagrindinės mokyklos direktorius
06

13,608 13,608 0,000

Iš jų:

6.1. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas)
06

13,000 13,000

6.2. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus reikmenis)
06

0,608 0,608

7. Lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ direktorius
06

3,304 3,304 0,000

Iš jų:

7.1. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas)
06

3,000 3,000

7.2. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus reikmenis)
06

0,304 0,304

8. Lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ direktorius
06

3,608 3,608 0,000

Iš jų:

8.1. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas)
06

3,000 3,000

8.2. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus reikmenis)
06

0,608 0,608

9. Lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktorius
06

1,952 1,952 0,000

Iš jų:

9.1. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas)
06

1,800 1,800

9.2. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus reikmenis)
06

0,152 0,152

10. Lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktorius
06

1,376 1,376 0,000

Iš jų:

10.1. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas)
06

1,300 1,300

10.2. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus reikmenis)
06

0,076 0,076

11. Lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ direktorius
06

3,076 3,076 0,000

Iš jų:

11.1. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas)
06

3,000 3,000

11.2. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus reikmenis)
06

0,076 0,076



3

Eil. Nr. Perduotos funkcijos pavadinimas ir asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o
s 

k
o
d

a
s

Iš viso

Skirta lėšų perduotai funkcijai vykdyti

Iš jų

Išlaidoms

Turtui įsigyti
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui

12. Socialinių paslaugų centro direktorius
06

412,050 412,050 366,450

Iš jų:

12.1. Socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms
06

218,800 218,800 210,130

12.2. Socialinėms paslaugoms (socialinei globai asmenims su sunkia negalia)
06

193,250 193,250 156,320

13. Šeimos ir vaiko gerovės centro direktorius
06

22,660 22,660 16,800

Iš jų:

13.1. Socialinėms paslaugoms (socialinei globai asmenims su sunkia negalia)
06

22,660 22,660 16,800

Iš viso: 1118,202 1118,202 613,386

Iš jų:

01 programa 149,990 149,990 135,086

06 programa 715,690 715,690 383,250

07 programa 158,772 158,772 3,290

09 programa 93,750 93,750 91,760



1

Visagino savivaldybės tarybos

Visagino savivaldybės tarybos

2019 m. vasario __ d. sprendimo Nr. TS-__

2.1 priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolierius
1. 74,380 74,380 65,200 0,000 0,000 0,000 0,000

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa
1.1. B 74,380 74,380 65,200 0,000

Visagino savivaldybės administracijos direktorius
2. 11921,060 8107,613 2436,247 3813,447 3040,262 799,289 18,987 2240,973

Iš jų:

Visagino savivaldybės taryba 301,400 270,200 135,200 31,200 0,000

Finansų ir biudžeto skyrius (paskolų grąžinimas ir palūkanų

mokėjimas)
226,500 25,000 201,500 0,000

2.1. B 2515,643 2201,343 1568,670 314,300 13,803 13,803

2.2. ĮP(B) 166,629 166,629 27,579 27,579

02 Švietimo paslaugų plėtros programa 2.3. B 39,500 39,500 1,000 1,000

03 Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 2.4. B 126,374 74,774 16,387 51,600 105,674 54,074 16,387 51,600

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
2.5. B 61,900 61,900 0,000

05 Bendruomeniškumo skatinimo programa 2.6. B 228,150 148,150 80,000 25,150 25,150

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 2.7. B 2243,895 1597,971 0,000 645,924 366,610 71,811 294,799

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 2.8. B 65,958 5,958 60,000 3,458 3,458

08 Aplinkos apsaugos programa 2.9. B 2528,681 2433,541 848,590 95,140 42,971 12,971 30,000

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa 2.10. B 817,918 99,790 2,600 718,128 724,019 28,390 2,600 695,629

Visagino savivaldybės 2019 m. biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v

im
o

ša
lt

in
is

Iš viso

Iš jų

Iš viso

Iš jų 2018 m. nepanaudota pajamų dalis

Išlaidoms

Turtui įsigyti

Išlaidoms

Turtui įsigyti
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa



2

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v

im
o

ša
lt

in
is

Iš viso

Iš jų

Iš viso

Iš jų 2018 m. nepanaudota pajamų dalis

Išlaidoms

Turtui įsigyti

Išlaidoms

Turtui įsigyti
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui

2.11. B 2960,274 1260,828 0,000 1699,446 1729,998 561,053 1168,945

2.12. Q 166,138 17,229 0,000 148,909 0,000

Iš jų:

Projekto „Visagino miesto centralizuotos šildymo sistemos

modernizavimas ir atnaujinimas“  įgyvendinimas (II etapas)
2.12.1. Q 17,229 17,229 0,000

Projekto „VšĮ IAE regiono verslo ir turizmo informacijos centro

pastato, esančio adresu Taikos g. 7, energijos vartojimo

efektyvumo didinimas“ įgyvendinimas

2.12.2. Q 148,909 148,909 0,000

„Atgimimo“ gimnazijos direktorius 3.
289,430 287,830 205,990 1,600 0,000 0,000 0,000 0,000

Iš jų:

3.1. B 260,550 258,950 205,990 1,600 0,000

3.2. ĮP(B) 26,700 26,700 0,000

08 Aplinkos apsaugos programa 3.3. B 2,180 2,180 0,000

Draugystės progimnazijos direktorius 4.
295,837 293,597 188,300 2,240 0,707 0,707 0,000 0,000

Iš jų:

4.1. B 255,400 253,160 188,300 2,240 0,000

4.2. ĮP(B) 38,207 38,207 0,707 0,707

08 Aplinkos apsaugos programa 4.3. B 2,230 2,230 0,000

„Gerosios vilties“ progimnazijos direktorius 5. 394,885 392,685 240,780 2,200 1,705 1,705 0,000 0,000

Iš jų:

5.1. B 337,210 335,010 240,780 2,200 0,000

5.2. ĮP(B) 55,195 55,195 1,705 1,705

08 Aplinkos apsaugos programa 5.3. B 2,480 2,480 0,000

„Verdenės“ gimnazijos direktorius 6.
348,754 345,124 215,600 3,630 0,234 0,234 0,000 0,000

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa
6.1. ĮP(B) 0,689 0,689 0,089 0,089

6.2. B 291,690 288,060 215,600 3,630 0,000

6.3. ĮP(B) 55,245 55,245 0,145 0,145

08 Aplinkos apsaugos programa 6.4. B 1,130 1,130 0,000

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa



3

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v

im
o

ša
lt

in
is

Iš viso

Iš jų

Iš viso

Iš jų 2018 m. nepanaudota pajamų dalis

Išlaidoms

Turtui įsigyti

Išlaidoms

Turtui įsigyti
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui

„Žiburio“ pagrindinės mokyklos direktorius 7.
215,394 213,214 142,950 2,180 0,574 0,574 0,000 0,000

Iš jų:

7.1. B 189,280 187,100 142,950 2,180 0,000

7.2. ĮP(B) 24,574 24,574 0,574 0,574

08 Aplinkos apsaugos programa 7.3. B 1,540 1,540 0,000

Lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ direktorius 8.
440,143 416,543 286,460 23,600 6,283 0,283 0,000 6,000

Iš jų:

8.1. B 348,060 346,760 286,460 1,300 0,000

8.2. ĮP(B) 75,183 68,883 6,300 0,283 0,283

08 Aplinkos apsaugos programa 8.3. B 0,900 0,900 0,000

8.4. B 10,000 10,000 0,000

8.5. ĮP(B) 6,000 0,000 6,000 6,000 6,000

Lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ direktorius 9.
335,016 302,636 201,460 32,380 26,606 0,226 0,000 26,380

Iš jų:

9.1. B 262,640 262,640 201,460 0,000

9.2. ĮP(B) 39,426 39,426 0,226 0,226

08 Aplinkos apsaugos programa 9.3. B 0,570 0,570 0,000

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 9.4. B 32,380 32,380 26,380 26,380

Lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktorius 10.
434,104 414,280 276,030 19,824 12,304 3,480 0,000 8,824

Iš jų:

10.1. B 337,580 337,580 276,030 0,000

10.2. ĮP(B) 69,580 66,080 3,500 6,980 3,480 3,500

08 Aplinkos apsaugos programa 10.3. B 0,620 0,620 0,000

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 10.4. B 26,324 10,000 16,324 5,324 5,324

Lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 11.
453,463 432,823 280,100 20,640 15,983 11,273 0,000 4,710

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa



4

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v

im
o

ša
lt

in
is

Iš viso

Iš jų

Iš viso

Iš jų 2018 m. nepanaudota pajamų dalis

Išlaidoms

Turtui įsigyti

Išlaidoms

Turtui įsigyti
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui

Iš jų:

11.1. B 342,320 342,320 280,100 0,000

11.2. ĮP(B) 64,515 61,085 3,430 0,715 0,715

08 Aplinkos apsaugos programa 11.3. B 0,970 0,970 0,000

11.4. B 43,158 28,448 14,710 15,268 10,558 4,710

11.5. ĮP(B) 2,500 2,500 0,000

Lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ direktorius 12.
420,822 408,822 270,660 12,000 1,812 1,812 0,000 0,000

Iš jų:

12.1. B 336,460 335,460 270,660 1,000 0,000

12.2. ĮP(B) 74,962 71,962 3,000 1,812 1,812

08 Aplinkos apsaugos programa 12.3. B 1,400 1,400 0,000

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 12.4. B 8,000 8,000 0,000

Č. Sasnausko menų mokyklos direktorius 13. 856,556 843,476 781,876 13,080 0,146 0,146 0,000 0,000

Iš jų:

13.1. B 814,380 805,500 755,876 8,880 0,000

13.2. ĮP(B) 41,946 37,746 26,000 4,200 0,146 0,146

08 Aplinkos apsaugos programa 13.3. B 0,230 0,230 0,000

Kūrybos namų direktorius 14.
784,269 699,603 555,051 84,666 176,829 92,163 32,780 84,666

Iš jų:

14.1. B 529,020 529,020 465,671 0,000

14.2. ĮP(B) 77,151 77,151 56,600 0,331 0,331

08
Aplinkos apsaugos programa

14.3. B 1,600 1,600 0,000

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa 14.4. B 11,277 11,277 6,470 11,277 11,277 6,470

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 14.5. B 165,221 80,555 26,310 84,666 165,221 80,555 26,310 84,666

Švietimo pagalbos tarnybos direktorius 15.
97,439 97,439 71,630 0,000 1,909 1,909 0,000 0,000

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 15.1. B 0,300 0,300 0,000

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa



5

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v

im
o

ša
lt

in
is

Iš viso

Iš jų

Iš viso

Iš jų 2018 m. nepanaudota pajamų dalis

Išlaidoms

Turtui įsigyti

Išlaidoms

Turtui įsigyti
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui

15.2. B 77,730 77,730 71,630 0,000

15.3. ĮP(B) 19,409 19,409 1,909 1,909

Rekreacijos paslaugų centro direktorius 16.
682,907 672,727 370,800 10,180 41,937 34,257 0,000 7,680

Iš jų:

02 Švietimo paslaugų plėtros programa 16.1. B 336,610 336,610 263,840 0,000

16.2. ĮP(B) 65,505 63,005 4,000 2,500 1,205 1,205

08 Aplinkos apsaugos programa
16.3.

B 2,080 2,080 0,000

16.4. B 130,980 130,980 75,710 0,000

16.5. ĮP(B) 107,832 100,152 3,700 7,680 40,732 33,052 7,680

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 16.6. B 39,900 39,900 23,550 0,000

Sporto centro direktorius 17.
829,322 819,972 677,830 9,350 11,282 11,282 0,000 0,000

Iš jų:

02 Švietimo paslaugų plėtros programa 17.1. B 3,480 3,480 3,030

17.2. B 768,340 761,640 659,100 6,700 0,000

17.3. ĮP(B) 47,381 44,731 15,700 2,650 1,281 1,281

08 Aplinkos apsaugos programa 17.4. B 0,120 0,120 0,000

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 17.5. B 10,001 10,001 10,001 10,001

Viešosios bibliotekos direktorius 18.
237,350 237,350 203,730 0,000 3,000 3,000 0,000 0,000

Iš jų:

18.1. B 237,000 237,000 203,730 3,000 3,000

18.2. ĮP(B) 0,350 0,350 0,000

Kultūros centro direktorius 19.
826,331 823,330 648,435 3,001 15,481 12,480 0,000 3,001

Iš jų:

19.1. B 770,560 770,560 639,945 0,270 0,270

19.2. ĮP(B) 43,598 43,598 8,490 5,798 5,798

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

03  Kūno kultūros ir sporto plėtros programa

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa

03 Kūno kultūros ir sporto plėtros programa

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa



6

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v

im
o

ša
lt

in
is

Iš viso

Iš jų

Iš viso

Iš jų 2018 m. nepanaudota pajamų dalis

Išlaidoms

Turtui įsigyti

Išlaidoms

Turtui įsigyti
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui

08 Aplinkos apsaugos programa 19.3. B 2,760 2,760 0,000

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 19.4. B 9,413 6,412 3,001 9,413 6,412 3,001

Socialinių paslaugų centro direktorius 20.
440,297 417,362 276,230 22,935 46,207 28,272 0,000 17,935

Iš jų:

20.1. B 234,683 229,683 169,850 5,000 0,443 0,443

20.2. ĮP(B) 159,552 159,552 105,890 2,552 2,552

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 20.3. B 0,500 0,500 0,490 0,000

08 Aplinkos apsaugos programa 20.4. B 2,707 2,707 0,357 0,357

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 20.5. B 42,855 24,920 17,935 42,855 24,920 17,935

Šeimos ir vaiko gerovės centro direktorius 21.
442,261 442,261 348,340 0,000 10,271 10,271 0,000 0,000

Iš jų:

21.1. B 423,850 423,850 348,340 0,000

21.2. ĮP(B) 7,571 7,571 0,271 0,271

08 Aplinkos apsaugos programa 21.3. B 0,840 0,840 0,000

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa
21.4.

B
10,000 10,000 10,000 10,000

Administracijos direktoriaus rezervas 22.
4,000 4,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa
22.1. B 4,000 4,000 0,000

IŠ VISO:
23. 20824,020 16747,067 8743,699 4076,953 3413,532 1013,363 51,767 2400,169

Iš jų:

Iš pastatų ir statinių realizavimo pajamų 324,799 324,799 244,799 244,799

Iš žemės realizavimo pajamų 6,001 0,000 6,001 6,001 6,001

Iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų grąžinimas)
24. 201,500 201,500

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa



7

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v

im
o

ša
lt

in
is

Iš viso

Iš jų

Iš viso

Iš jų 2018 m. nepanaudota pajamų dalis

Išlaidoms

Turtui įsigyti

Išlaidoms

Turtui įsigyti
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui
Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiui

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (23-24)
20622,520 16747,067 8743,699 3875,453 3413,532 1013,363 51,767 2400,169

Iš jų:

Savivaldybės biudžeto lėšos 19186,682 15501,898 8523,319 3684,784 3312,492 929,503 51,767 2382,989

Įstaigų pajamų lėšos 1269,700 1227,940 220,380 41,760 101,040 83,860 0,000 17,180

Skolintos lėšos investicijų projektams finansuoti 166,138 17,229 0,000 148,909 0,000 0,000 0,000 0,000

Iš jų:

Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 2560,141 2447,341 1633,870 112,800 41,471 41,471 0,000 0,000

Švietimo paslaugų plėtros programa 5424,003 5380,543 3950,977 43,460 16,533 13,033 0,000 3,500

Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 1007,600 944,150 695,187 63,450 108,160 56,560 16,387 51,600

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
1113,408 1113,408 852,165 0,000 9,068 9,068 0,000 0,000

Bendruomeniškumo skatinimo programa 228,150 148,150 0,000 80,000 25,150 25,150 0,000 0,000

Socialinės paramos įgyvendinimo programa 3069,551 2418,627 624,080 650,924 369,876 75,077 0,000 294,799

Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 66,458 6,458 0,490 60,000 3,458 3,458 0,000 0,000

Aplinkos apsaugos programa 2553,038 2457,898 848,590 95,140 43,328 13,328 0,000 30,000

Savivaldybės ekonominės plėtros programa 1068,007 342,199 88,480 725,808 776,028 72,719 9,070 703,309

Viešosios infrastruktūros plėtros programa 3532,164 1488,293 49,860 2043,871 2020,460 703,499 26,310 1316,961

B

ĮP(B)

Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



1

Visagino savivaldybės tarybos

2019 m. vasario __ d. sprendimo Nr. TS-__

2 priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5 6 7 8

Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolierius 1.
74,380 74,380 65,200 0,000

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 1.1. SB
74,380 74,380 65,200

Visagino savivaldybės administracijos direktorius 2.
13905,700 8839,213 2755,222 5066,487

Iš jų:

2.1. SB
2682,272 2367,972 1568,670 314,300

2.2. D
149,990 149,990 135,086

2.3. ES
7,454 7,454

2.4. SB
39,500 39,500

2.5. ES
71,226 71,226 55,889

2.6. MK
31,400 31,400 30,950

2.7. SB
126,374 74,774 16,387 51,600

2.8. ES
4,029 4,029 1,000

04

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa 2.9. SB
61,900 61,900

05 Bendruomeniškumo skatinimo programa 2.10. SB
228,150 148,150 80,000

2.11. SB
2243,895 1597,971 645,924

2.12. D
136,980 136,980

2.13. ES
196,188 196,188

2.14. SD
191,421 191,421

2.15. SB
65,958 5,958 60,000

2.16. D
158,772 158,772 3,290

2.17. SP
12,590 12,590

2.18. ES
9,000 9,000

2.19. SB
2528,681 2433,541 848,590 95,140

2.20. SP
91,658 54,481 37,177

2.21. ES
36,106 36,106

2.22. SD
127,144 127,144

2.23. SB
817,918 99,790 2,600 718,128

2.24. D
93,750 93,750 91,760

Visagino savivaldybės 2019 m. biudžeto asignavimai pagal asignavimų valdytojus

P
ro

g
ra

m
ų

 k
o

d
a

s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso

Iš jų

Išlaidoms

Turtui įsigyti

Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

03  Kūno kultūros ir sporto plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

08 Aplinkos apsaugos programa

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa



2

Tūkst. Eur

P
ro

g
ra

m
ų

 k
o

d
a

s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso

Iš jų

Išlaidoms

Turtui įsigyti

Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

2.25. ES
398,836 1,928 1,000 396,908

2.26. SD
143,164 143,164

2.27. SB
3126,412 1278,057 1848,355

2.28. SD
124,932 124,932

„Atgimimo“ gimnazijos direktorius 3.
766,338 764,738 648,260 1,600

Iš jų:

3.1. SB
287,250 285,650 205,990 1,600

3.2. MK
462,180 462,180 442,270

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 3.3. D
14,728 14,728

3.4. SB
2,180 2,180

Draugystės progimnazijos direktorius 4.
930,795 928,555 764,750 2,240

Iš jų:

4.1. SB 293,607 291,367 188,300 2,240

4.2. MK 604,970 604,970 576,450

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 4.3. D 29,988 29,988

08 Aplinkos apsaugos programa 4.4. SB 2,230 2,230

„Gerosios vilties“ progimnazijos direktorius 5.
1254,125 1251,925 1017,380 2,200

Iš jų:

5.1. SB 392,405 390,205 240,780 2,200

5.2. MK 813,520 813,520 776,600

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 5.3. D 45,720 45,720

08 Aplinkos apsaugos programa 5.4. SB 2,480 2,480

„Verdenės“ gimnazijos direktorius 6.
1288,224 1284,594 1073,900 3,630

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 6.1. SB 0,689 0,689

6.2. SB 346,935 343,305 215,600 3,630

6.3. MK 888,530 888,530 856,300

6.4. SD 24,300 24,300 2,000

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 6.5. D 26,640 26,640

08 6.6. SB 1,130 1,130

„Žiburio“ pagrindinės mokyklos direktorius 7.
656,032 653,852 551,640 2,180

Iš jų:

7.1. SB 213,854 211,674 142,950 2,180

7.2. MK 427,030 427,030 408,690

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 7.3. D 13,608 13,608

08 Aplinkos apsaugos programa 7.4. SB 1,540 1,540

Lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ direktorius 8.
698,887 675,287 528,520 23,600

Iš jų:

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

08 Aplinkos apsaugos programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

Aplinkos apsaugos programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa



3

Tūkst. Eur

P
ro

g
ra

m
ų

 k
o

d
a

s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso

Iš jų

Išlaidoms

Turtui įsigyti

Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

8.1. SB 423,243 415,643 286,460 7,600

8.2. MK 255,440 255,440 242,060

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 8.3. D 3,304 3,304

8.4. SB 0,900 0,900

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 8.5. SB 16,000 16,000

Lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ direktorius 9.
471,114 438,734 327,050 32,380

Iš jų:

9.1. SB 302,066 302,066 201,460

9.2. MK 132,490 132,490 125,590

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 9.3. D 3,608 3,608

08 Aplinkos apsaugos programa 9.4. SB 0,570 0,570

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 9.5. SB 32,380 32,380

Lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktorius 10.
645,036 625,212 470,530 19,824

Iš jų:

10.1. SB 407,160 403,660 276,030 3,500

10.2. MK
208,980 208,980 194,500

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 10.3. D
1,952 1,952

08 10.4. SB
0,620 0,620

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 10.5. SB
26,324 10,000 16,324

Lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 11.
672,679 652,039 485,940 20,640

Iš jų:

11.1. SB
406,835 403,405 280,100 3,430

11.2. MK
217,840 217,840 205,840

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 11.3. D
1,376 1,376

08 Aplinkos apsaugos programa 11.4. SB
0,970 0,970

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 11.5. SB
45,658 28,448 17,210

Lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ direktorius 12.
641,548 629,548 473,550 12,000

Iš jų:

12.1. SB
411,422 407,422 270,660 4,000

12.2. MK
217,650 217,650 202,890

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 12.3. D
3,076 3,076

08 Aplinkos apsaugos programa 12.4. SB
1,400 1,400

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 12.5. SB
8,000 8,000

Č. Sasnausko menų mokyklos direktorius 13.
897,196 884,116 821,820 13,080

Iš jų:

13.1. SB 856,326 843,246 781,876 13,080

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

08 Aplinkos apsaugos programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

Aplinkos apsaugos programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa



4

Tūkst. Eur

P
ro

g
ra

m
ų

 k
o

d
a

s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso

Iš jų

Išlaidoms

Turtui įsigyti

Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

13.2. MK
6,260 6,260 6,170

13.3. ES
0,500 0,500 0,384

13.4. SD
33,880 33,880 33,390

08 Aplinkos apsaugos programa 13.5. SB 0,230 0,230

Kūrybos namų direktorius 14.
819,690 735,024 586,334 84,666

Iš jų:

14.1. SB 606,171 606,171 522,271

14.2. MK 15,630 15,630 15,410

14.3. ES 5,071 5,071 1,363

14.4. SD 14,720 14,720 14,510

08 Aplinkos apsaugos programa 14.5. SB 1,600 1,600

14.6. SB 11,277 11,277 6,470

14.7. SB 165,221 80,555 26,310 84,666

Švietimo pagalbos tarnybos direktorius 15.
161,209 161,209 134,490 0,000

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 15.1. SB 0,300 0,300

15.2. SB 97,139 97,139 71,630

15.3. MK 63,770 63,770 62,860

Rekreacijos paslaugų centro direktorius 16.
682,907 672,727 370,800 10,180

Iš jų:

02 Švietimo paslaugų plėtros programa 16.1. SB
336,610 336,610 263,840

03 Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 16.2. SB
65,505 63,005 4,000 2,500

08 Aplinkos apsaugos programa 16.3. SB
2,080 2,080

16.4. SB
238,812 231,132 79,410 7,680

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 16.5. SB
39,900 39,900 23,550

Sporto centro direktorius 17.
840,932 831,582 689,270 9,350

Iš jų:

02 Švietimo paslaugų plėtros programa 17.1. SB
3,480 3,480 3,030

17.2. SB 815,721 806,371 674,800 9,350

17.3. MK 10,510 10,510 10,360

17.4. SD 1,100 1,100 1,080

08 Aplinkos apsaugos programa 17.5. SB 0,120 0,120

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 17.6. SB
10,001 10,001

Viešosios bibliotekos direktorius 18.
237,350 237,350 203,730 0,000

Iš jų:

18.1. SB
237,350 237,350 203,730

Kultūros centro direktorius 19.
1002,999 969,998 649,855 33,001

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa

03  Kūno kultūros ir sporto plėtros programa

04

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa



5

Tūkst. Eur

P
ro

g
ra

m
ų

 k
o

d
a

s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso

Iš jų

Išlaidoms

Turtui įsigyti

Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

Iš jų:

04

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa 19.1. SB
814,158 814,158 648,435

08 Aplinkos apsaugos programa 19.2. SB 2,760 2,760

19.3. SB
9,413 6,412 3,001

19.4. ES
99,473 99,473 1,420

19.5. SD 77,195 47,195 30,000

Socialinių paslaugų centro direktorius 20.
900,313 877,378 688,249 22,935

Iš jų:

20.1. SB 394,235 389,235 275,740 5,000

20.2. D 412,050 412,050 366,450

20.3. ES 47,966 47,966 45,569

20.4. SB 0,500 0,500 0,490

08 Aplinkos apsaugos programa 20.5. SB 2,707 2,707

20.6. SB 42,855 24,920 17,935

Šeimos ir vaiko gerovės centro direktorius 21.
464,921 464,921 365,140 0,000

Iš jų:

21.1. SB 431,421 431,421 348,340

21.2. D 22,660 22,660 16,800

21.3. SB 0,840 0,840

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 21.4. SB 10,000 10,000

Administracijos direktoriaus rezervas 22.
4,000 4,000 0,000 0,000

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 22.1. SB
4,000 4,000

IŠ VISO: 23.
28016,375 22656,382 13671,630 5359,993

Iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų grąžinimas) 24.
201,500 201,500

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (23-24)
27814,875 22656,382 13671,630 5158,493

Iš jų:

Savivaldybės biudžeto lėšos
20622,520 16747,067 8743,699 3875,453

Valstybinės (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijos
1118,202 1118,202 613,386 0,000

Ugdymo reikmėms finansuoti 4356,200 4356,200 4156,940 0,000

Specialios tikslinės dotacijos, kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių
737,856 121,195 50,980 616,661

Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 104,248 67,071 0,000 37,177

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 875,849 246,647 106,625 629,202

Iš jų:

Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 2717,585 2604,785 1768,956 112,800

Švietimo paslaugų plėtros programa 9919,390 9875,930 8205,093 43,460

Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 1023,239 959,789 707,627 63,450

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
1113,408 1113,408 852,165 0,000

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

08 Aplinkos apsaugos programa

SB

D

MK

SD

SP

ES

1

2

3

4



6

Tūkst. Eur

P
ro

g
ra

m
ų

 k
o

d
a

s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso

Iš jų

Išlaidoms

Turtui įsigyti

Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

Bendruomeniškumo skatinimo programa
228,150 148,150 0,000 80,000

Socialinės paramos įgyvendinimo programa
4220,816 3182,283 1052,899 1038,533

Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa
246,820 186,820 3,780 60,000

Aplinkos apsaugos programa
2807,946 2512,379 848,590 295,567

Savivaldybės ekonominės plėtros programa 1703,757 437,877 181,240 1265,880

Viešosios infrastruktūros plėtros programa
3833,764 1634,961 51,280 2198,803

Iš jų:

Apyvartos lėšos
3704,710 1201,320 95,384 2503,390

iš jų iš pastatų ir statinių realizavimo pajamų
244,796 244,796

iš jų iš žemės realizavimo pajamų
6,001 6,001

5

6

7

8

9

10



Visagino savivaldybės tarybos

2019 m. vasario   d. sprendimo Nr. TS-

1.1 priedas

Tūkst. Eur

Eil.

Nr.
Įstaigos pavadinimas Iš viso

P
aj

am
o

s 
u

ž 
il

g
al

ai
k

io
 i

r

tr
u

m
p

al
ai

k
io

 m
at

er
ia

li
o

jo

tu
rt

o
  

n
u

o
m

ą

P
aj

am
o

s 
u

ž 
  

p
as

la
u

g
as

Įm
o

k
o

s 
u

ž 
iš

la
ik

y
m

ą

šv
ie

ti
m

o
, 

so
ci

al
in

ės

ap
sa

u
g

o
s 

ir
 k

it
o

se
 į

st
ai

g
o

se

1 Visagino savivaldybės administracija 139,050 137,000 2,050

2 Lopšelis-darželis „Auksinis raktelis“ 74,900 0,300 74,600

3 Lopšelis-darželis „Kūlverstukas“ 39,200 0,200 39,000

4 Lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 62,600 62,600

5 Lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 66,300 0,500 65,800

6 Lopšelis-darželis „Auksinis gaidelis“ 73,150 0,150 73,000

7 „Atgimimo“ gimnazija 26,700 0,500 0,200 26,000

8 Draugystės progimnazija 37,500 7,500 30,000

9 „Gerosios vilties“ progimnazija 53,490 0,400 0,090 53,000

10 „Verdenės“ gimnazija 55,700 0,100 0,600 55,000

11 „Žiburio“ pagrindinė mokykla 24,000 24,000

12 Č. Sasnausko menų mokykla 41,800 0,200 41,600

13 Kūrybos namai 76,820 2,120 4,700 70,000

14 Švietimo pagalbos tarnyba 17,500 7,000 10,500

15 Rekreacijos paslaugų centras 131,400 50,000 81,400

16 Sporto centras 46,100 10,100 36,000

17 Viešoji biblioteka 0,350 0,350

18 Kultūros centras 37,800 35,000 0,600 2,200

19 Socialinių paslaugų centras 157,000 157,000

20 Šeimos ir vaiko gerovės centras 7,300 7,300

IŠ VISO 1168,660 244,070 96,990 827,600

Visagino savivaldybės 2019 metų biudžetinių įstaigų pajamų įmokos į savivaldybės biudžetą,

išdėstytos 1 priede, pagal asignavimų valdytojus



1

Visagino savivaldybės tarybos

2019 m. vasario __ d. sprendimo Nr. TS-__

1 priedas

Tūkst. Eur

Eil. Nr. Pajamų rūšys Iš viso

1. Mokesčiai 15394,000

1.1. Gyventojų pajamų mokestis 15270,000

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis 15270,000

1.2. Turto mokesčiai 98,000

1.2.1. Žemės mokestis 7,000

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 1,000

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 90,000

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 26,000

1.3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 26,000

2. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 6862,177

2.1. Einamiesiems tikslams 5682,358

2.1.1. Speciali tikslinė dotacija - iš viso 5498,702

2.1.1.1. Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš jų: 1118,202

duomenims Suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 0,600

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančios šalies

paramą
11,200

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 18,000

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 93,300

socialinei paramai mokiniams 179,000

socialinėms paslaugoms 460,000

jaunimo teisių apsaugai 15,200

savivaldybių patvirtintoms  užimtumo programoms įgyvendinti 97,500

visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 155,000

neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 3,772

civilinės būklės aktams registruoti 23,800

valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 14,330

gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 0,400

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių

asmenų apskaitos duomenims tvarkyti
2,900

civilinei saugai 21,600

savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybės turtui valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise
0,300

žemės ūkio funkcijoms atlikti 6,600

savivaldybėm priskirtiems geodezijos ir kartografijos darbams (savivaldybių

erdvinių duomenų rinkiniams tvarkyti) organizuoti ir vykdyti
5,600

savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 9,100

VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS



2

Eil. Nr. Pajamų rūšys Iš viso

2.1.1.2. Ugdymo reikmėms finansuoti 4356,200

2.1.1.3.
Savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams,

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, išlaikyti
24,300

2.1.2.
Dotacijos savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšų einamiesiems tikslams
86,761

iš jų projektui „Neformaliojo švietimo paslaugų plėtra“ 76,597

2.1.3.

Valstybės biudžeto speciali tikslinė dotacija pagal 2014 -2020 metų Europos

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą   įgyvendinamų projektų

nuosavam indėliui užtikrinti

47,195

Finansų ministerija 47,195

2.1.4. Kitos dotacijos , iš jų: 49,700

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos mokytojams, dirbančioms pagal neformaliojo

vaikų švietimo (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo) programas

savivaldybės mokyklose, kurio yra priskirtos Lietuvos Respublikos švietimo

įstatymo 41 straipsnio 13 dalies 2 punkte nurodytoms mokyklų grupėms ir kurių

teisinė forma yra biudžetinė įstaiga, darbo apmokėjimui

49,700

valstybės biudžeto lėšos, skirtos išlaidoms, susijusioms su pedagoginių darbuotojų

skaičiaus optimizavimu, apmokėti

2.2. Kapitalui formuoti: 1179,819

2.2.1.
Dotacijos savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšų turtui įsigyti
563,158

2.2.2.

Valstybės biudžeto speciali tikslinė dotacija pagal 2014 -2020 metų Europos

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą   įgyvendinamų projektų

nuosavam indėliui užtikrinti

616,661

Finansų ministerija 616,661

3. Kitos pajamos 1809,350

3.1. Turto pajamos 80,000

3.1.1. Palūkanos už indėlius, depozitus ir sąskatų likučius 1,000

3.1.2. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 66,000

3.1.3. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 0,800

3.1.4. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 12,200

3.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 1729,350

3.2.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekės ir paslaugas 96,990

3.2.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 244,070

3.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 827,600

3.2.4. Valstybės rinkliavos 3,000

3.2.5. Vietinės rinkliavos 557,690

4. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 80,000

4.1. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 80,000

IŠ VISO PAJAMŲ 24145,527

5. Praejusių metų nepanaudota pajamų dalis (apyvartinės lėšos) 3704,710

Iš viso su praejusių metų nepanaudotomis lėšomis 27850,237



3

Eil. Nr. Pajamų rūšys Iš viso

Finansinių įsipareigojimų prisiėmimo (skolinimosi) pajamos 166,138

28016,375



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-02-21 16:24 Nr. TS-31

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Štraupaitė Savivaldybės merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-25 15:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-25 15:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-04 12:54 - 2020-07-03 12:54

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 9

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2019 02 21 sprend 31 priedas 2.6.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2019 02 21 sprend 31 priedas 2.5.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2019 02 21 sprend 31 priedas 2.4.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2019 02 21 sprend 31 priedas 2.3.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2019 02 21 sprend 31 priedas 2.2.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2019 02 21 sprend 31 priedas 2.1.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2019 02 21 sprend 31 priedas 2.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2019 02 21 sprend 31 priedas 1.1.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2019 02 21 sprend 31 priedas 1.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-03-05 15:43 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Asignavimai ES (2.6 priedas)
	2.5 priedas
	asignav SP (tukst.euru) (2)
	asignavimai MK 
	asignavimai VDF
	savivaldybes lesos (eurai) 
	asignavimai pagal vald (2 pr.)
	1.1 priedas tukst. eur.  (3)
	PAJAMOS tukst.euru



